
2025年 5月吉日 

お客様各位                            

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

 

セレクトバランスグレインフリー製品価格改定のご案内 

             

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品への格別のご愛

顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、セレクトバランスグレインフリー製品につきまして、2025年 6月 2日より価格改定を実施さ

せていただきます。 

原材料と包装資材、輸送コストの継続的な上昇が続く中、生産の効率化や諸経費の節減などに努め

可能な限り上昇分を吸収する様に尽力をして参りましたが、製品の安定供給と品質維持のためには、価

格改定を実施せざるを得ない判断となりました。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き安心・安全で高品質な製品をお届けできるよ

う努力して参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１. 対象製品 

セレクトバランスグレインフリー製品（犬用・猫用全製品） 

 

２. 価格改定日 

2025年 6月 2日（月） より 

 

 

   

 

以上 


